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PR - Modellbbau, Postfach, CH-/235 Fideris

Tel 081 330 52 52 / e-mail: info@prmodellbau.ch / www.prmodellbau.ch

Gelegenhertskiste

Dez 16

Raritaten (neu oder Vitrinenmodelle)

Ausstellungs- und Vitrinenmodelle:

B-1250 110
B-1252 115
B-1254 111
B-1257 113
B-1258 111
B-1259 106
B-1259 101
B-1259 111
B-1259 113
B-1259 115
B-1259 117
B-1259 118
B-1259 121
B-1263 212
B-1266 126
B-1268 142
B-1291 113
B-2250 131
B-2250 115
B-2251 113
B-2252 103
B-2252 106
B-2254 107
B-2255 110
B-2255 111
B-2256-1
B-2258 194
B-2260 115
B-2269 107
B-2269 117
B-2282 133
B-2283 122
B-2283 125
B-2283 135
B-2283 126
B-2287 122
B-2287 116
B-2288 118
B-2289 117
B-2290 116
B-2290 120
PR-142 5603
Wabu

B-3241 127
B-3251 122
B-3251 123
B-3252 116
B-3252 159
B-3252 159
B-3274 104
B-3282 107
B-3283 115
B-2283 128
B-3285 125
B3289 121
B-3293 101
B-3294 101
B-3294 114
B-7450 100
B-7460 140

RhB - Ge 4/41610
RhB - Ge 4/4 1 605
RhB - Ge 6/6 Il 701
RhB - Ge 2/4 212
RhB - Ge 4/4 11 621
RhB - Ge 4/4 111 641
RhB - Ge 4/4 111 646
RhB - Ge 4/4 111 641
RhB - Ge 4/4 111 643
RhB - Ge 4/4 111 645
RhB - Ge 4/4 111 647
RhB - Ge 4/4 111 648
RhB - Ge 4/4 111 651
FO - Deh 4/4 52
RhB - ABe 4/4 46
RhB - ABe 4/4 32
RhB - Ge 4/6 353
FM-Gb 71

RhB - Gb 5015

RhB - E 6613

RhB - Uce 8003
RhB - Uce 8006
RhB- E 6617

RhB - Fb 8510

RhB - Fb 8511

RhB - Gb 5100

RhB - X 9094

RhB - Uce 8085
RhB - Lb-v 7875
RhB - Lb-v 7867
RhB - Gbk-v 5603
RhB - Gbk-v 5612
RhB - Gbk-v 5605
RhB - Gbk-v 5605
RhB - Gbk-v 5616
RhB - Fad 8722
RhB - Fad 8726
RhB - Haik-v 5128
RhB - Sb-v 7728
RhB - SI 7756

RhB - SI 7770

RhB - Gbk-v 5603
RhB - Haik-qv 5176

RhB - AB 1567
RhB - AB 1523
RhB - AB 1523
RhB - A 1226
RhB - A 1239
RhB - A 1249

RhB - WR 3814
RhB - B 2467
RhB - AB 1515
RhB - AB 1518
RhB - AB 1515
RhB - Bp 2531
RhB - A 1291
RhB - A 2501
RhB - Bp 2524
Set RhB - Gb
Set RhB - Uce BCU

Viamala, griin, Kleinteile montiert

"Silvretta", rot, Kleinteile montiert

"Rétia", grun,

Rangierlok, rot-orange, RhB - Schrift silber, Kleinteile montiert
"Felsberg", rot, runde Lampen, Kleinteile montiert

"Maienfeld, rot

"Sta.Maria/Munstertal”, rot

"Maienfeld " / Werbelok "Coop", erste Version, weiss

"EMS", Ursprungsversion

"Tujetsch”, Werbelok "Bemo”

"Grisch", Werbelok "Capito”, gelb

"Susch", Werbelok Vereina / 1. Ausfiihrung

Werbelok "Pontresina”, violett

Zahnrad-Gepéacktriebwagen "Tujetsch / Sedrun”, Kleinteile montiert
Triebwagen, ganzer Kasten rot, Zierstr. und Schriftzug silber, KT mont
Triebwagen, rot, Ziersteifen goldig, Logo weiss, Keinteile montiert
Stangenlok, braun, Kleinteile montiert

gedeckter Giterwagen, gelb,Jahreswagen 1999

gedeckter Guterwagen, rotbraun, Tre silber

Hochbordwagen mit Holzwénden, rot mit braun, weisses Logo
Zementw. Mohrenkopf, silber, Betonzeichen grin

Zementw. Mohrenkopf, silber, Betonzeichen griin
Hochbordwagen, Holzwénde, chocobraun, Kleinteile montiert
Hochbordwagen, Metallwédndewénde, braun

Hochbordwagen, Metallwandewande, rot-braun

gedeckter Guterwagen "100 Jahre RhB / Verein Dampffreunde™
Kehrichtwagen, grau, zweiachsig

Zementw. Mohrenkopf, silber, Betonzeichen griin
Containerwagen mit Postcontainer aktuell, neutral
Flachwagen mit Coop Container "Apfel"

gedeckter Guterwagen, "Milka", violett

gedeckter Guterwagen, "Mo6bel Pfister”, weiss-rot

gedeckter Guterwagen, "Albulawasser", weiss

gedeckter Guterwagen, "Relax”, weiss mit Hihnern
gedeckter Guterwagen "Cargo Domizil", blau

Schotterwagen, vierachsig, gelb

Kiestransortwagen vierach., grau, schwarzes Logo
Schiebewandwagen " Mobel Pfister"

Containerwagen mit Frisco-Container

Muldentransportwagen mit Schlacken-Mulden

mit Kehrichtmulden "Rhéatische Bahn"

ged. Giterwagen, 60-er Jahre, gealtert

"Volg - frisch und friindlich", Schiebewandwagen, vierachsig

EW II, rot

EW |, Stamm, rot, Beschriftung silber, keine Pictogramme

EW I, Stamm, rot, Beschriftung silber, keine Pictogramme

EW |, Stamm, grun, gelbes Logo

EW I, Stamm, rot, Beschriftung silber

EW I, Stamm, rot, Beschriftung silber, Refit

Speisewagen, rot, alte Version, weisse Bechriftung,

EW III, Bernina, rot-braun

Mitteleinstiegswagen griin

Mitteleinstiegswagen rot, RhB-Schriftzug silber
Mitteleinstiegswagen rot, Pendelversion, RhB-Schriftzug silber
Panorama-Wagen "Glacier-Express"

Panoramwagen Bernina-Express, Ursprungsausfihrung rote Tiren
Panoram-Service-W. Bernina-Express, Ursprungsausfiihrung rote Turen
BEX-Panoramawagen "100 Jahre Bernina"

Gb 5001 (Zement Surava), 5029, 5049, 5075, gealtert

Uce 8099 / 8100 BCU, Uc 8096 weiss, Uc 8001 rotes Band "Sika"

SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr

SFr.
SFr.

SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr
SFr

149.00
149.00
219.00
195.00
149.00
249.00
249.00
295.00
295.00
295.00
449.00
295.00
395.00
175.00
95.00
149.00
225.00
59.00
42.50
39.50
39.50
39.50
35.00
35.00
35.00
47.50
45.00
49.50
39.00
72.50
42.50
39.00
39.00
39.00
45.50
59.00
59.00
69.50
59.50
89.50
59.50
25.00
55.00

42.50
39.50
39.50
35.00
39.50
39.00
65.00
69.00
35.00
39.50
49.50
85.00
75.00
85.00
85.00
185.00
149.00
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B-1260 202
B-1260 212
B-1261 207
B-1262 201
B-1262 207
B-1263 212
B-3266 200

B-1262 505
B-3271 501

B-1259 132
B-1259 130
B-1275 221
B-2269 116
B-2269 111
B-2269 113
B-2269 115
B-2280 101
B-2281 115
B-3275 251
B-3288 501
B-3288 506
B-7288 100
STL-3301"..

FO - Ge 4/4 11 82
FO - Ge 4/4 11 82
FO - HGe 4/41 37
FO - HGe 4/4 11 101
FO - HGe 4/4 11 107
FO - Deh 4/4 52
FO - B 3270

BVZ-HGe 4/411 5
BVZ - B 2281

wir suchen:

RhB - Ge 4/4 11l 642
RhB - Ge 4/4 11l 620
RhB - Gm 3/3 231
RhB - Lb-v 7856
RhB — Lb-v

RhB - Lb-v

RhB - Lb-v 7885
RhB - Rp-w 8286
RhB - Sp-w 8355
MGB - ABt 4151
BVZ - As 2011

BVZ - AS 2016

As 1276 /1277
RhB- Uace 799...

Tunnellok "Uri" SFr 99.00
Tunnellok "Uri" SFr 99.00
Zahnrad - "Balkonlok”, flacher Kasten, Kleintelie montiert SFr 149.00
Zahnradlok, "Ville de Sion" SFr 175.00
Zahnradlok, "Grimsel" SFr 149.00
Zahnrad-Gepacktriebwagen "Tujetsch / Sedrun”, Kleinteile montiert SFr 175.00
Ursprungsversion, dunkelrot SFr 35.00
Zahnradlok, "Mount Fuji" SFr 175.00
Zierstreifen, Matterhornlogo SFr 29.00

Werbelok "100 Jahre Albula Bahn"

Werbelok "Uneco”

Dieselrangierlok, neuere Version, Metal Colection
Flachwagen mit Coop Container "Sonnenblume™"
Flachwagen mit Coop Container "Gerbera"
Flachwagen mit Coop Container "Orange”
Flachwagen mit Coop Container "Brocoli"
Holztransportwagen

Holztransportwagen

Steuerwagen

Panoramawagen

Panoram-Wagen mit Figuren u. Beleuchtung
Zusatz-Set Design-Studie
Zementtransportwagen vierachsig

nur neu oder Vitrinenmod.
nur neu oder Vitrinenmod.
nur neu oder Vitrinenmod.
nur neu oder Vitrinenmod.
nur neu oder Vitrinenmod.
nur neu oder Vitrinenmod.
nur neu oder Vitrinenmod.
nur neu oder Vitrinenmod.
nur neu oder Vitrinenmod.
nur neu oder Vitrinenmod.
nur neu oder Vitrinenmod.
nur neu oder Vitrinenmod.



